ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๘ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดูโฮม จำกัด (มหาชน)

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๕๖๙.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วศิน จิรวัฒธิติ 

(นายวศิน จิรวัฒธิติ)